09.09.2020г. №81
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МАКАРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 27.12.2019Г. №64 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ НА ТЕРРИТОРИИ МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЕЛНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Макаровского сельского поселения, Дума Макаровского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.Внести в Решение Думы Макаровского сельского поселения от 27.12.2019г. №64 следующие изменения
1.1 в пункте 7 слова «с 1 января 2020 года», заменить словами» с 1 января 2021 года»
2.Настоящее Решение опубликовать в периодическом печатном издании
«Информационный Вестник Макаровского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
3 Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Думы,
Глава Макаровского сельского поселения
О.В.Ярыгина